
AVISO DE PRORROGAÇÃO, SEI Nº 0012883794/2022 - SAP.UPR

O Município de Joinville através da Unidade de Processos da Secretaria de Administração e Planejamento
leva ao conhecimento dos interessados que em conformidade com o que preceitua a Lei 8.666/93 e suas
alterações posteriores, está prorrogando a data de abertura das propostas do edital de Pregão Eletrônico nº
224/2022, UASG 453230, para a aquisição de 02 (duas) licenças de software ADOBE CREATIVE
CLOUD FOR TEAMS, para adequação no Portal de Compras do Governo Federal, sendo transferida a data
de abertura das propostas para o dia 30/05/2022 às 08:30 horas. O edital encontra-se à disposição dos
interessados no site www.joinville.sc.gov.br no link "Editais de Licitação". Chave no
TCE: 8BFF1F2296CB8040BB0D7289F8D9C4DDDDE27657.

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)
Executivo (a), em 13/05/2022, às 08:51, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ricardo Mafra, Secretário (a), em
13/05/2022, às 09:02, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0012883794 e o código CRC 715A4641.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

21.0.226653-7
0012883794v7

Aviso de Prorrogação SAP.UPR 0012883794         SEI 21.0.226653-7 / pg. 1


	Aviso de Prorrogação SAP.UPR 0012883794

